Sum pro eum usus est Ennius.

Sollo Osce dicitur id, quod nos totum vocamus. Livius, *solliferreum*, genus teli, id est totum ferreum. *Sollers* etiam in omni re prudens, et *sollemne*, quod omnibus annis præstari debet.

Solla sedilia, in quibus singuli tantum possunt sedere, ideoque *soliar* sternere dicuntur, qui sellisternium habent, et *solaria* vocantur Babylonica, quibus eadem sternuntur.

Solum terram.

|| Simul † et sola regni.» et aliubi †: «Sed sola  
 terrarum postquam permensa pa-  
 rumper.» || Sole † aut † ait Verrius, est  
 non solum ea, quæ solo pedis subicitur,  
 5 sed etiam per † materia robustea, super quam  
 paries craticius extruitur. || Solox,  
 lana crassa, et pecus, quod passim pas-  
 citur non tectum. Titinius in Bar-  
 rato †: «Ego ab lana soloci ad purpuram  
 10 data.» et Lucilius: «Pastali pecore, ac  
 montano. hirto, atque soloce.» || Sos  
 pro eos antiqui dicebant, ut Ennius  
 l. I.: «Constitit inde loci propter sos  
 de † adiarum †» et l. III.: «Circum sos quæ  
 15 sunt magnæ gentes opulentæ.» l.  
 VII.: «Dum censent terrere minis,  
 hortantur be † sos.» l. XI.: «Contendunt  
 Graios Grecos † memorare solent sos.»  
 interdum pro suos ponebant, ut cum  
 20 per dativum casum idem Ennius efferi †:  
 «Postquam lumina sis oculis bonus An-  
 cus reliquid. †» || Sultis, si voltis. Plau-  
 tus in Frivolaria: «Sequimini me hanc †  
 stultis † legiones omnes lavernæ.» et  
 25 in Rudente: «Curate hec † stultis † mag-  
 na diligentiam †» Cato pro L. Cæse-  
 tio: «Audite sultis milites, si quis ves-  
 trum in bello superfuerit, si quis non  
 invenerit pecuniam, egebit.»  
 30 || Solari sine præpositione dixisse  
 antiquos testis est Pacuvius, cum ait:  
 «Solatur, auxiliatur, hortaturque me.»  
 || Solatum genus morbi maxime a rusti-  
 cantibus dicitur, cuius meminit

**Solea** vel ea dicitur, quæ solo pedis subicitur, vel genus piscis, vel materia robustea, super quam paries craticius extruitur.

**Solox** lana crassa, vel pecus lana non tectum. Titinius: «Lana soloci ad purpuram data»; et Lucilius: 5  
«Pastali pecore ac montano, *hírto* atque soloce.»

**Sos** pro eos antiqui dicebant, ut Ennius: «Constitit inde loci propter sos dea *diarum*.» *Sos* interdum pro suos ponebant; per dativum casum idem Ennius effert: «Postquam lumina sis oculis», pro suis. 10

**Sultis** si vultis. Plautus: «Sequimini me hæc sultis»: et Cato: «Audite, sultis, milites.»

**Solatum** morbi genus.

	etiam Afrani . . . . .	
	arquato med . . . . .	
	tigine.    Solip . . . . .	
	maleficæ, qu . . . . .	
5	fit fervore so . . . . .	
	traxit.    Sos-pes . . . . .	
	omnes ferre † auc . . . . .	
	Afranius in ep . . . . .	
	servent tuis. . . . .	
10	«Maxime Teu . . . . .	
	numquam.» En . . . . .	
	parentem et pa . . . . .	
	sospitem.» Ace . . . . .	
	rite ad patri . . . . .	
15	set.» Ennius vid . . . . .	
	ficare cum dix . . . . .	
	liber.» ceterum s . . . . .	
	ait esse bona spe . . . . .	
	spem non falle . . . . .	<i>Succrotilla</i>
20	tenuis diceba . . . . .	
	Titinnius in . . . . .	
	fabulare succro . . . . .	
	nus in episto . . . . .	
	tilla voce serio. . . . .	
25	scribendis mulie . . . . .	
	gracilibus in Syr . . . . .	
	talis, cum sodellis † er . . . . .	
	le, quæ non pedibu . . . . .	
	cula est machine † . . . . .	
30	materiae, et forate † . . . . .	
	quam ut uber serofe †, . . . . .	
	stant    Sic †, versant . . . . .	
	fune volunt †, eoden † nom . . . . .	
	stellas ruin que † . . . . .